
UCHWAŁA NR X/51/25 
RADY GMINY GRABOWO 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej w Surałach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 89 ust. 1, ust. 3 ust. 9 , art. 95 ust. 2 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 roku prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737), Rada Gminy Grabowo uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Podejmuje się zamiar przekształcenia z dniem 31 sierpnia 2025 roku Szkoły Podstawowej w Surałach, 
Surały 22, 18-507 Grabowo o strukturze organizacyjnej klas I-VIII i oddział przedszkolny w Szkołę 
Podstawową w Surałach o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-III z oddziałem przedszkolnym. 

§ 2. Począwszy od 1 września 2025 roku uczniowei klas IV-VIII z obwodu przekształconej Szkoły 
Podstawowej w Surałach naukę kontynuować będą w Szkołe Podstawowej im Antoniego i Jakuba Wagów 
w Grabowie z siedzibą przy ul. Szkolnej 7, 18-507 Grabowo. 

§ 3. Zobowiązuje się i upoważnia Wójta Gminy Grabowo do dokonania czynności niezbędnych do 
przeprowadzenia przkształcenia, w szczególności do zawiadomienia rodziców uczniów, Podlaskiego Kuratora 
Oświaty oraz do wystąpienia do Podlaskiego Kuratora Oświaty o wydanie opinii dotyczącej przekształcenia 
Szkoły Podstawowej w Surałach. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Edward Chrzanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1ACBDC3-6B9F-408D-A416-D6F6FA34B5FD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/51/25 RADY GMINY GRABOWO z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-02-25T07:05:38+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




